
PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      7.závod seriálu                

--------------------------------------------------- -------
Třída MX 2  (125 ccm) * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ------- 

      1.  10 SCHNEIDER PAVEL     B CH 91 CZE  ACCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/ HAVRAŇ  KTM 250 4T       

      2.  13 WITKOWSKI SEBASTIAN A -- 95 POL  PZM   PZM                           YAMAHA 250 4T    

      3.  14 BUREŠ     MIROSLAV  B S Č 96 CZE  ACCR  MIFAMOTO TEAM/LETY            SUZUKI  250 4T    

      4.  18 SEDLÁK    JIND ŘICH  B S Č 82 CZE  ACCR  SÝKO ŘICE                      KAWASAKI 250 4T  

      5.  55 VITNER    ZDEN ĚK    B S Č 86 CZE  ACCR  ŘEVNÍČOV                      HUSQVARNA 250 4  

      6.  74 BERÁNEK   PAVEL     B -- 94 CZE  ACCR  SMS JIŽNÍ ČECHY/HRADIŠTKO     KTM 250 4T       

      7.  85 DUŠEK     ADAM      B S Č 95 CZE  ACCR  NESPEKY                       KTM 25 0 4T       

      8. 124 TEREŠÁK   JAKUB     A CH 99 CZE  ACCR  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV          KTM 150          

      9. 171 KULHÁNEK  ADAM      A NE 93 CZE  ACCR  MOTOKLUB KŘÍŠE v A ČR/KOŽLANY  KTM 250 4T       

     10. 212 VOZÁB     TOMÁŠ     B CH 92 CZE  ACCR  VELKÝ BOREK                   KTM 250 4T       

     11. 232 VOZÁB     JI ŘÍ      A CH 96 CZE  ACCR  VELKÝ BOREK                   KTM 250 4T       

     12. 757 POSPÍŠIL  MAREK     C -- 94 CZE  ACCR  SMS PRADUBICE/KOLÍN           YAMAHA 250 4T    

     13. 929 VRTAL     DANIEL    B NE 98 CZE  ACCR  VRTAL MX TEAM/JIHLAVA         KTM 250 4T       

**** Po čet startujících : 13 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.9.2015  * 10:05:36 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      7.závod seriálu                

-------------------------------------------------
Třída 125 2T * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.  27 VYKUTIL     2T JAN    A CH 97 CZE  ACC R  KRÁL ŮV DVŮR                     KTM 125     

      2.  33 KLIMO       2T JAN    M CH 00 CZE  ACC R  MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/PRAHA 3    KTM 125 2T  

      3. 113 BRÁDKA      2T MARTIN B CH 79 CZE  ACC R  MŠENÉ LÁZNĚ                     KTM 125     

      4. 143 VRBICKÝ     2T DAVID  M S Č 00 CZE  ACCR  BUKOVANY                        KTM 125     

      5. 151 PLETKA      2T LIBOR  B CH 97 CZE  ACC R  JD 191 KTM RAC.TEAM/ROŽ ĎÁLOVIC  KTM 125     

      6. 175 HEJDA       2T MARTIN B S Č 98 CZE  ACCR  LUŽNÁ                           KTM 125     

**** Po čet startujících : 6 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.9.2015  * 10:05:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      7.závod seriálu                

------------------------------------------------------ Start 12:55:30 
Třída MX 2(125 ccm) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------- - - 

      1. 124 TEREŠÁK   JAKUB     A CH 99 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV          KTM 150           15  23:40.703             25

      2. 232 VOZÁB     JI ŘÍ      A CH 96 VELKÝ BOREK                   KTM 250 4T        15  23:48.222    :07.519  22

      3.  74 BERÁNEK   PAVEL     B -- 94 SMS JIŽNÍ ČECHY/HRADIŠTKO     KTM 250 4T        15  24:17.490    :36.787  20

      4. 929 VRTAL     DANIEL    B NE 98 VRTAL MX TEAM/JIHLAVA         KTM 250 4T        15  24:26.805    :46.102  18

      5. 757 POSPÍŠIL  MAREK     C -- 94 SMS PRADUBICE/KOLÍN           YAMAHA 250 4T     15  24:34.343    :53.640  16

      6.  13 WITKOWSKI SEBASTIAN A -- 95 PZM                           YAMAHA 250 4T     15  24:49.152  01:08.449  15

      7.  85 DUŠEK     ADAM      B S Č 95 NESPEKY                       KTM 250 4T        15  24:53.604  01:12.901  14

      8.  14 BUREŠ     MIROSLAV  B S Č 96 MIFAMOTO TEAM/LETY            SUZUKI 250 4T     15  25:17.948  01:37.245  13

      9. 212 VOZÁB     TOMÁŠ     B CH 92 VELKÝ BOREK                   KTM 250 4T        14  23:49.711   -1  LAP   12

     10. 171 KULHÁNEK  ADAM      A NE 93 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR/KOŽLANY  KTM 250 4T        14  23:52.731   -1  LAP   11

     11.  55 VITNER    ZDEN ĚK    B S Č 86 ŘEVNÍČOV                      HUSQVARNA 250 4   14  24:11.065   -1  LAP   10

     12.  10 SCHNEIDER PAVEL     B CH 91 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/ HAVRA Ň  KTM 250 4T        12  19:25.797   -3  LAPS   9

     13.  18 SEDLÁK    JIND ŘICH  B S Č 82 SÝKO ŘICE                      KAWASAKI 250 4T    3  05:35.552  -12  LAPS   8

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  124  ... 57,014 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:30.046 st. č.:  124  v kole  4  rychlost:  59,969 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.9.2015  * 13:22:07 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ Předseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      7.závod seriálu                

--------------------------------------------- Start 12:55:30 
Třída 125 2T / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------- -  

      1.  27 VYKUTIL     2T JAN    A CH 97 KRÁL ŮV DVŮR                     KTM 125      15  24:30.309             25

      2. 175 HEJDA       2T MARTIN B S Č 98 LUŽNÁ                           KTM 125      15  25:11.251    :40.942  22

      3. 113 BRÁDKA      2T MARTIN B CH 79 MŠENÉ LÁZN Ě                     KTM 125      14  23:56.440   -1  LAP   20

      4. 151 PLETKA      2T LIBOR  B CH 97 JD 191 KTM RAC.TEAM/ROŽ ĎÁLOVIC  KTM 125      14  24:32.176   -1  LAP   18

      5.  33 KLIMO       2T JAN    M CH 00 MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/PRAHA 3    KTM 125 2T   14  24:38.667   -1  LAP   16

      6. 143 VRBICKÝ     2T DAVID  M S Č 00 BUKOVANY                        KTM 125      12  24:00.721   -3  LAPS  15

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  27  ... 55,090 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:34.277 st. č.:  27  v kole  5  rychlost:  57,278 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.9.2015  * 13:22:15 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ Předseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      7.závod seriálu                

------------------------------------------------- S tart 12:55:30 
Třída MX2+125 2T / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 124 TEREŠÁK        JAKUB     A CH 1 99 MOT OSPORTKLUB MÁLKOV            KTM 150           15  23:40.703             25

      2. 232 VOZÁB          JI ŘÍ      A CH 1 96 VELKÝ BOREK                     KT M 250 4T        15  23:48.222    :07.519  22

      3.  74 BERÁNEK        PAVEL     B -- 1 94 SMS  JIŽNÍ ČECHY/HRADIŠTKO       KTM 250 4T        15  24:17.49 0    :36.787  20

      4. 929 VRTAL          DANIEL    B NE 1 98 VRT AL MX TEAM/JIHLAVA           KTM 250 4T        15  24:26.805    :46.102  18

      5.  27 VYKUTIL     2T JAN       A CH 2 97 KRÁ LŮV DVŮR                     KTM 125           15  24:30.3 09    :49.606  16

      6. 757 POSPÍŠIL       MAREK     C -- 1 94 SMS  PRADUBICE/KOLÍN             YAMAHA 250 4T     15  24:34.343    :53.640  15

      7.  13 WITKOWSKI      SEBASTIAN A -- 1 95 PZM                              YAMAHA 250 4T     15  24:49.152  01:08.449  14

      8.  85 DUŠEK          ADAM      B S Č 1 95 NESPEKY                         KTM 250 4T        15  24:53.604  01:12.901  13

      9. 175 HEJDA       2T MARTIN    B S Č 2 98 LUŽNÁ                           KTM 125           15  25:11.251  01:30.548  12

     10.  14 BUREŠ          MIROSLAV  B S Č 1 96 MIFAMOTO TEAM/LETY              SUZUKI 250 4T      15  25:17.948  01:37.245  11

     11. 212 VOZÁB          TOMÁŠ     B CH 1 92 VEL KÝ BOREK                     KTM 250 4T        14  23:49.711   -1  LAP   10

     12. 171 KULHÁNEK       ADAM      A NE 1 93 MOT OKLUB KŘÍŠE v A ČR/KOŽLANY    KTM 250 4T        14  23:52.731   -1  LAP    9

     13. 113 BRÁDKA      2T MARTIN    B CH 2 79 MŠE NÉ LÁZNĚ                     KTM 125           14  23:56.44 0   -1  LAP    8

     14.  55 VITNER         ZDEN ĚK    B S Č 1 86 ŘEVNÍČOV                        HUSQVARNA 250 4   14  24: 11.065   -1  LAP    7

     15. 151 PLETKA      2T LIBOR     B CH 2 97 JD 191 KTM RAC.TEAM/ROŽĎÁLOVIC  KTM 125           14  24:32.176   -1  LAP    6

     16.  33 KLIMO       2T JAN       M CH 2 00 MOT OSPORTKLUB MÁLKOV/PRAHA 3    KTM 125 2T        14  24:38.667   -1  LAP    5

     17.  10 SCHNEIDER      PAVEL     B CH 1 91 MOT OSPORTKLUB MÁLKOV/ HAVRAŇ    KTM 250 4T        12  19:25.797   -3  LAPS   4

     18. 143 VRBICKÝ     2T DAVID     M S Č 2 00 BUKOVANY                        KTM 125           12  24:00.721   -3  LAPS   3

     19.  18 SEDLÁK         JIND ŘICH  B S Č 1 82 SÝKO ŘICE                        KAWASAKI 250 4T    3  05 :35.552  -12  LAPS   2

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  124  ... 57,014 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:30.046 st. č.:  124  v kole  4  rychlost:  59,969 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      7.závod seriálu                

--------------------------------------------------- ------ Start 12:55:30 
Třída MX2+125 2T / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ------ 

  10  13  14  18  55  74  85 124 171 212 232 757 92 9  27  33 113 143 151 175
--------------------------------------------------- -----------------------------

  1. 232 124  74  10 929 171  14  85 757 175  13  2 7  55 212 113  18 151  33 143  //
  2. 232 124  74  10 929 171  14 757  85  27  13 17 5 212 113  55  18 151  33 143  //
  3. 232 124  74  10 929 171  14 757  85  27  13 17 5 212 113  55  18 151  33 143  //
  4. 124 232  74  10 929 171  14 757  27  85  13 17 5 212 113  55 151  33  // 143
  5. 124 232  74  10 929  14 171 757  27  85  13 17 5 212 113  55 151  33  // 143
  6. 124 232  74  10 929 171 757  27  85  13 175 21 2 113  55  14 151  33  // 143
  7. 124 232  74  10 929  27 757  85  13 175 171 21 2 113  55  14 151  33  // 143
  8. 124 232  74  10 929  27 757  85  13 175 171 21 2 113  14  55 151  //  33 143
  9. 124 232  74  10 929  27 757  85  13 175 171  1 4 113 212  55  // 151  33 143
 10. 124 232  74  10 929  27 757  85  13 175 171  1 4 113 212  55  // 151  33 143
 11. 124 232  74  10 929  27 757  85  13 175  14 17 1 212 113  //  55 151  33 143
 12. 124 232  74  10 929  27 757  85  13 175  14 17 1  // 212 113  55 151  33 143
 13. 124 232  74 929  27 757  85  13 175  14  // 21 2 171 113  55 151  33
 14. 124 232  74 929  27 757  13  85 175  14  // 21 2 171 113  55 151  33
 15. 124 232  74 929  27 757  13  85 175  14

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 27.9.2015  * 13:21:38 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * MX 2  ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Veronika TEREŠÁKOVÁ P ředseda jury: Vladislav TEREŠÁK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



PŘEBOR ČECH STŘEDNÍCH * SEVERNÍCH a  ZÁPADNÍCH                                    A ČR 220/833  27.9.2015
MOTUL CUP 2015 * MOTOSPORTKLUB MÁLKOV v AČR      7.závod seriálu                

--------------------------------------------------- --
Třída MX2+125 2T / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

 10  SCHNEIDER PAVEL  13  WITKOWSKI SEBASTIAN  14  BU REŠ MIROSLAV  18  SEDLÁK JIND ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:03.151   02:03.151   1 02:10.280   02:10.280    1 02:07.236   02:07.236   1 02:14.466   02:14.46 6 
  2 03:37.900   01:34.749   2 03:47.831   01:37.551    2 03:42.140   01:34.904   2 03:55.053   01:40.58 7 
  3 05:11.054   01:33.154   3 05:23.791   01:35.960    3 05:17.046   01:34.906   3 05:35.552  >01:40.49 9<
  4 06:43.996  >01:32.942<   4 07:00.393   01:36.602    4 06:51.909  >01:34.863<
  5 08:18.727   01:34.731   5 08:37.342   01:36.949    5 08:26.854   01:34.945 
  6 09:54.526   01:35.799   6 10:16.227   01:38.885    6 10:37.162   02:10.308 
  7 11:29.400   01:34.874   7 11:54.730   01:38.503    7 12:14.782   01:37.620 
  8 13:04.376   01:34.976   8 13:31.539   01:36.809    8 13:51.642   01:36.860 
  9 14:39.138   01:34.762   9 15:08.090   01:36.551    9 15:27.964   01:36.322 
 10 16:14.870   01:35.732  10 16:44.992   01:36.902   10 17:05.600   01:37.636 
 11 17:50.381   01:35.511  11 18:21.635   01:36.643   11 18:43.172   01:37.572 
 12 19:25.797   01:35.416  12 19:58.604   01:36.969   12 20:20.916   01:37.744 

 13 21:37.221   01:38.617  13 21:59.878   01:38.962  
 14 23:12.733  >01:35.512<  14 23:36.918   01:37.040  
 15 24:49.152   01:36.419  15 25:17.948   01:41.030  

 55  VITNER ZDEN ĚK  74  BERÁNEK PAVEL  85  DUŠEK ADAM 124  TEREŠÁK JAKU B
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:12.048   02:12.048   1 02:01.199   02:01.199    1 02:08.176   02:08.176   1 02:00.870   02:00.87 0 
  2 03:52.511   01:40.463   2 03:34.638   01:33.439    2 03:45.453   01:37.277   2 03:32.447   01:31.57 7 
  3 05:33.015   01:40.504   3 05:08.261   01:33.623    3 05:22.609   01:37.156   3 05:03.130   01:30.68 3 
  4 07:13.377   01:40.362   4 06:41.607  >01:33.346 <   4 07:00.086   01:37.477   4 06:33.176  >01:30.04 6<
  5 08:51.973  >01:38.596<   5 08:15.681   01:34.074    5 08:37.045   01:36.959   5 08:05.410   01:32.23 4 
  6 10:32.200   01:40.227   6 09:50.484   01:34.803    6 10:15.760   01:38.715   6 09:36.501   01:31.09 1 
  7 12:14.091   01:41.891   7 11:25.438   01:34.954    7 11:53.605   01:37.845   7 11:09.042   01:32.54 1 
  8 13:55.347   01:41.256   8 12:59.935   01:34.497    8 13:30.859   01:37.254   8 12:41.034   01:31.99 2 
  9 15:35.458   01:40.111   9 14:35.183   01:35.248    9 15:07.793   01:36.934   9 14:13.528   01:32.49 4 
 10 17:16.719   01:41.261  10 16:10.363   01:35.180   10 16:44.388  >01:36.595<  10 15:47.300   01:33.77 2 
 11 18:58.827   01:42.108  11 17:46.174   01:35.811   11 18:21.236   01:36.848  11 17:20.402   01:33.10 2 
 12 20:40.958   01:42.131  12 19:22.716   01:36.542   12 19:58.157   01:36.921  12 18:53.858   01:33.45 6 
 13 22:25.507   01:44.549  13 20:58.156   01:35.440   13 21:36.943   01:38.786  13 20:28.261   01:34.40 3 
 14 24:11.065   01:45.558  14 22:36.635   01:38.479   14 23:15.527   01:38.584  14 22:04.126   01:35.86 5 

 15 24:17.490   01:40.855  15 24:53.604   01:38.077   15 23:40.703   01:36.577 

171  KULHÁNEK ADAM 212  VOZÁB TOMÁŠ 232  VOZÁB JI ŘÍ 757  POSPÍŠIL MAREK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:05.342   02:05.342   1 02:12.367   02:12.367    1 01:58.244   01:58.244   1 02:09.200   02:09.20 0 
  2 03:41.173   01:35.831   2 03:51.628   01:39.261    2 03:30.261   01:32.017   2 03:43.915  >01:34.71 5<
  3 05:16.191   01:35.018   3 05:28.929  >01:37.301 <   3 05:01.655  >01:31.394<   3 05:18.879   01:34.96 4 
  4 06:50.650  >01:34.459<   4 07:07.850   01:38.921    4 06:36.151   01:34.496   4 06:54.092   01:35.21 3 
  5 08:29.188   01:38.538   5 08:46.600   01:38.750    5 08:09.960   01:33.809   5 08:29.752   01:35.66 0 
  6 10:05.546   01:36.358   6 10:26.243   01:39.643    6 09:43.118   01:33.158   6 10:06.485   01:36.73 3 
  7 12:02.796   01:57.250   7 12:05.652   01:39.409    7 11:15.644   01:32.526   7 11:45.693   01:39.20 8 
  8 13:42.914   01:40.118   8 13:45.063   01:39.411    8 12:49.010   01:33.366   8 13:21.203   01:35.51 0 
  9 15:21.495   01:38.581   9 15:30.926   01:45.863    9 14:23.439   01:34.429   9 14:56.660   01:35.45 7 
 10 17:03.785   01:42.290  10 17:11.186   01:40.260   10 15:57.293   01:33.854  10 16:33.144   01:36.48 4 
 11 18:46.042   01:42.257  11 18:49.657   01:38.471   11 17:31.081   01:33.788  11 18:08.519   01:35.37 5 
 12 20:27.958   01:41.916  12 20:29.291   01:39.634   12 19:05.156   01:34.075  12 19:44.217   01:35.69 8 
 13 22:11.860   01:43.902  13 22:08.676   01:39.385   13 20:39.166   01:34.010  13 21:20.947   01:36.73 0 
 14 23:52.731   01:40.871  14 23:49.711   01:41.035   14 22:14.311   01:35.145  14 22:57.034   01:36.08 7 

 15 23:48.222   01:33.911  15 24:34.343   01:37.309  

929  VRTAL DANIEL  27  VYKUTIL     2T JAN  33  KLIMO       2T JAN 113  BRÁDKA      2T MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:04.399   02:04.399   1 02:11.064   02:11.064    1 02:18.670   02:18.670   1 02:13.254   02:13.25 4 
  2 03:39.399   01:35.000   2 03:46.466   01:35.402    2 04:01.268   01:42.598   2 03:52.269   01:39.01 5 
  3 05:13.853  >01:34.454<   3 05:22.859   01:36.393    3 05:42.731  >01:41.463<   3 05:31.850   01:39.58 1 
  4 06:48.559   01:34.706   4 06:57.644   01:34.785    4 07:24.574   01:41.843   4 07:12.179   01:40.32 9 
  5 08:23.235   01:34.676   5 08:31.921  >01:34.277 <   5 09:07.208   01:42.634   5 08:50.504  >01:38.32 5<
  6 09:57.825   01:34.590   6 10:07.097   01:35.176    6 10:49.104   01:41.896   6 10:31.073   01:40.56 9 
